
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 61 Alfeld - Bad Gandersheim gültig ab: 02.09.2021

montags bis freitags an Schultagen montags - freitags an Ferientagen
v v R R R R R R

A Alfeld/Bahnhof-ZOB 5.20 6.20 7.30 8.20 9.20 10.20 11.15 12.15 13.15 15.15 16.20 17.20 18.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20

A Alfeld/Perkwall/ Sparkasse 5.22 6.22 7.32 8.22 9.22 10.22 11.17 12.17 13.17 15.17 16.22 17.22 18.22 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22

A Alfeld/Perkwall/ Sedanstr. 5.24 6.24 7.34 8.24 9.24 10.24 11.19 12.19 13.19 15.19 16.24 17.24 18.24 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
Alfeld/Alter Friedhof 5.26 6.26 7.36 8.26 9.26 10.26 11.21 12.21 13.21 15.21 16.26 17.26 18.26 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26
Alfeld/Gymnasium 11.24 12.24 13.24 15.24
Alfeld/Neuer Friedhof G.R. 5.27 6.27 7.37 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 15.27 16.27 17.27 18.27 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27
Alfeld/Winzenburger Straße 5.29 6.29 7.39 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 16.29 17.29 18.29 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29
Alfeld/Berliner Straße 5.30 6.30 7.40 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Alfeld/Am Heitkamp 5.31 6.31 7.41 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 15.31 16.31 17.31 18.31 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

A Hörsum/Abzweigung Siedlung 5.33 6.33 7.43 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33 16.33 17.33 18.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33

A Hörsum/Mitte 5.34 6.34 7.44 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 15.34 16.34 17.34 18.34 7.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34
Everode/Kirche 5.39 6.39 7.49 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 15.39 16.39 17.39 18.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39
Everode/Oberdorf 5.40 6.40 7.50 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40

A Winzenburg 5.43 6.43 7.53 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 15.43 16.43 17.43 18.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Freden/Jünemann 5.47 6.47 7.57 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 15.47 16.47 17.47 18.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47

A Freden/Winzenburger Straße 5.48 6.48 7.58 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 15.48 16.48 17.48 18.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Freden/Bahnhof 5.49 6.49 7.59 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 15.49 16.49 17.49 18.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49

A Freden/Grundschule 5.50 6.50 8.00 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 15.50 16.50 17.50 18.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Freden/Bahnhof 5.51 6.51 8.01 9.51 10.51 11.51 12.51 15.51 16.51 17.51 18.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51

A Freden/Winzenburger Straße 5.52 6.52 8.02 9.52 10.52 11.52 12.52 15.52 16.52 17.52 18.52 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52
Freden/Jünemann 5.53 6.53 8.03 9.53 10.53 11.53 12.53 15.53 16.53 17.53 18.53 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
Klump 5.55 6.55 8.05 9.55 10.55 11.55 12.55 15.55 16.55 17.55 18.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
Westerberg 5.57 6.57 8.07 9.57 10.57 11.57 12.57 13.47 15.57 16.57 17.57 18.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Abzweigung Wetteborn 5.59 6.59 8.09 9.59 10.59 11.59 12.59 13.49 15.59 16.59 17.59 18.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59
Eyershausen 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

A Wetteborn 6.02 7.02 8.12 10.02 11.02 12.02 13.02 13.52 16.02 17.02 18.02 19.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Ohlenrode 6.04 7.04 8.14 10.04 11.04 12.04 13.04 13.54 16.04 17.04 18.04 19.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04

A Dankelsheim/Kirche 6.07 7.07 13.07 13.57 16.07
Clus/Ortsmitte 6.11 7.11 14.01
Brunshausen/Fasanenweg 6.13 7.13 14.03

A Brunshausen/Hildesheimer Straße 6.14 7.14 14.04

A Bad Gandersheim/Kurpark 6.15 7.15 13.09 14.05 16.10
Bad Gandersh./Albert-Rohloff 6.16 7.16 13.10 14.06 16.11
Bad Gandersheim/Domänenhof 6.18 7.18 13.12 14.08 16.12

v ab Freden/Jünnemann nur Ausstieg
R Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt unter Telefon 05121/76420

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr



Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 61 Alfeld - Bad Gandersheim gültig ab: 02.09.2021

sonnabends sonntags
R R R R R R t t R R R R

A Alfeld/Bahnhof-ZOB 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20

A Alfeld/Perkwall/ Sparkasse 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22

A Alfeld/Perkwall/ Sedanstr. 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
Alfeld/Alter Friedhof 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26
Alfeld/Gymnasium
Alfeld/Neuer Friedhof G.R. 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27
Alfeld/Winzenburger Straße 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29
Alfeld/Berliner Straße 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Alfeld/Am Heitkamp 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

A Hörsum/Abzweigung Siedlung 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33

A Hörsum/Mitte 7.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34
Everode/Kirche 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 11.39 13.39 15.39 17.39
Everode/Oberdorf 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 11.40 13.40 15.40 17.40

A Winzenburg 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Freden/Jünemann 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 11.47 13.47 15.47 17.47

A Freden/Winzenburger Straße 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Freden/Bahnhof 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 11.49 13.49 15.49 17.49

A Freden/Grundschule 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Freden/Bahnhof 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 11.51 13.51 15.51 17.51

A Freden/Winzenburger Straße 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 11.52 13.52 15.52 17.52
Freden/Jünemann 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 11.53 13.53 15.53 17.53
Klump 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 11.55 13.55 15.55 17.55
Westerberg 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Abzweigung Wetteborn 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 11.59 13.59 15.59 17.59
Eyershausen 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 12.00 14.00 16.00 18.00

A Wetteborn 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Ohlenrode 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 12.04 14.04 16.04 18.04

A Dankelsheim/Kirche
Clus/Ortsmitte
Brunshausen/Fasanenweg

A Brunshausen/Hildesheimer Straße

A Bad Gandersheim/Kurpark
Bad Gandersh./Albert-Rohloff
Bad Gandersheim/Domänenhof

R Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt unter Telefon 05121/76420

t Anruf-Sammeltaxi: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121 / 76420

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


